
Prefeitura Municipal 

INACIOLANDIA -GO 

DECRETO N° 0411/23, DE 03 DE JANEIRO DE 2023. 

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO NA FUNÇÃO DE 

PRESIDENTE INTERINO DA COMISSÃO 

PERMANENTE DE LICITAÇÃO E PREGÃO NO 

ÂMBITO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL E DA 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS." 

0 Prefeito Municipal de Inaciolândia, Estado de Goias, Sr. 

CLAUDIO HENRIQUE CAIXETO, no uso de suas atribuições legais e constitucionais, 

em especial as contidas na Lei Federal n° 8.666/1993 de 21 de junho de 1993 e a Lei 

Federal n° 10.520/2002 de 17 de julho de 2002; 

CONSIDERANDO que, foi solicitado a nomeação do 

Presidente, conforme o Protocolo sob o n° 2023000270. 

CONSIDERANDO que, a Presidenta a Srta Regiane 

Francelina Ferreira, foi concedido férias a partir 02 a 21 de janeiro de 2023, de acordo com 

a Portaria sob o n° 1.326/2022. 

DECRETA: 

Art. 1°. — Fica nomeado ao Servidor Municipal Sr. 

MARCOS HENRIQUE DOMINGUES, para exercer a função de Presidenta Interina da 

Comissão Permanente de Licitação e Pregão, a partir de 03 a 21 de janeiro de 2023. 

Art. 2°. — Este Decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Inaciolândia tado de 

as, em 03 de janeiro d2.02 

CLÁUDId 1 I CAIXETA FERNANDO StVtSTRE DE OLIVEIRA 

(Prefeito Municipal) (Sec.Mun.de Adm..RH. Previdência. Agropecuária) 

Certifico que a presente Portaria foi publicada no 

PLACAR de avisos da Prefeitura de li 1 c em 

03/01/2023. 

CNPJ: 26.923.755/0001-51 

Praça Ulysses Guimarães, S/n" Bairro: Jose Aparecid 

Telefones: (64) 3435-1264 - 3435-1549 - 3435-1596 Fax ( 

E-mail: pminae.gabinete netsite.com.br - pininae.financa@netsite.com.br - dptpessoal 

Fer vestre de Oliveira 

Sec. Mtn. de Administração) 
Portaria IV 0908/2022 

letsite.com.br 


